
Uchwała Nr IX.59.2024 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 grudnia 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 214, 215, 
222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVI11.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 346 632,04 zł do kwoty 70 119 539,19 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 653 367,95 zł do kwoty 

62 543 349,75 zł;
3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 999 999,99 zł do kwoty 

7 576 189,44 zł;
4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 243 014,96 zł do kwoty 71 922 135,29 zł;
5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 141 770,00 zł do kwoty 

59 922 046,40 zł;
6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 384 784,96 zł do kwoty 

12 000 088,89 zł;
7) Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
8) Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega 

zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
9) Załącznik nr 3 -  Plan dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega 

zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.
10) Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
11) Załącznik nr 5 - Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega 

zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.
12) Załącznik nr 6 -  Plan przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  ulega 

zmianie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.
13) Załącznik nr 7 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku -  

ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.
§ 2. 1. Deficyt Gminy Dąbrówka wynosi 1 802 596,10 zł i zostanie pokryty przez:

a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1 664 730,25 zł,
b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 137 865,85 zł.

2. Przychody Gminy Dąbrówka wynoszą 7 687 865,85 zł. Składają się na nie:
a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i



wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 137 865,85 zł,

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 7 500 000,00 zł,
c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w 

kwocie 50 000,00 zł.
3. Rozchody Gminy Dąbrówka wynoszą 5 885 269,75 zł. Składają się na nie:

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 50 000,00 zł,
b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 4 938 886,83 zł,
c) przelewy na rachunki lokat w kwocie 896 382,92 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy Dąbrówka



Uzasadnienie
do Uchwały Nr IX.59.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 346 632,04 zł do kwoty
70 119 539,19 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 653 367,95 zł do kwoty 62 543 349,75 zł,
•  dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 999 999,99 zł do kwoty 7 576 189,44 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 80 000,00 zł do kwoty 940 000,00 zł;
•  w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 
„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” w ramach paragrafu 
„Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” zwiększa się dochody o 1 205 733,00 
zł do kwoty 11 828 575,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Subwencje ogólne z budżetu państwa” 
zwiększa się dochody o 110 577,00 zł do kwoty 16 162 948,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów gmin” 
wprowadza się dochody w kwocie 294 267,00 zł;

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 14 529,00 zł do kwoty 231 372,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 510,00 zł do kwoty 87 799,01 zł;

•  w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COYID- 
19” wprowadza się dochody w kwocie 1 020,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 52 891,06 zł do kwoty 
0,00 zł;

• w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Fundusz Pracy” w 
ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw” zmniejsza się dochody o 376,99 zł do kwoty 10 961,81 zł;



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych:
*  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Zwiększenie 
dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji 
sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowościach: Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji) 
zmniejsza się dochody o 1 499 999,99 zł do kwoty 1 880 663,89 zł;

•  w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” (dotyczy zadania Renowacja wnętrza kościoła 
pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce) zmniejsza się dochody o 500 000,00 zł do 
kwoty 0,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczególnienie P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ianie

dochody ogółem: 70 466 171,23 -346 632,04 7 0 1 1 9  539,19

dochody bieżące, w  tym: 60 889 981,80 1 653 367,95 62 543 349,75

Rolnictwo i łowiectwo 2 348 487,59 80 000,00 2 428 487,59

W ytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, gaz i wodę 52 891,06 -52 891,06 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zw iązane z  ich poborem

25 768 863,20 1 205 733,00 26 974 596,20

Różne rozliczenia 19 038 240,33 419 373,00 19 457 613,33

Oświata i wychowanie 2 971 232,81 510,00 2 971 742,81

Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 11338,80 643,01 11981,81

dochody m ajątkowe, w  tym: 9 576 189,43 -1 999 999,99 7 576 189,44

Rolnictwo i łowiectwo 3 380 663,88 -1 499 999,99 1 880 663,89

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 991,15 -500 000,00 137 991,15

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 1 243 014,96 zł do kwoty 
71 922 135,29 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 141 770,00 zł do kwoty 59 922 046,40 zł,
•  wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 384 784,96 zł do kwoty 12 000 088,89 zł

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
94 100,00 zł;

•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 259 400,00 zł;

• w uziaie „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty
24 200,00 zł;

•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 39 760,00 zł;



• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
65 000,00 zł;

•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 392 000,00 zł;

•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty
27 240,00 zł;

•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
289 000,00 zł;

•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 11 000,00 zł;

•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 55 491,00 zł do kwoty 
1 525 243,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do 
kwoty 141 200,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 
500,00 zł do kwoty 8 750,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 510,00 zł do kwoty 214 602,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” zwiększa się wydatki o 110 577,00 zł do kwoty 954 411,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 2 905,00 zł do kwoty 34 817,05 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 8 719,00 zł do kwoty 187 361,51 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 2 905,00 zł do kwoty 42 181,29 zł;

• w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 
1 000,00 zł;

• w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki 
w kwocie 20,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, 
placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 352 000,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 500,00 
zł do kwoty 5 800,00 zł;



•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 
zł do kwoty 58 250,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki
0 68 480,00 zł do kwoty 0,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 37 515,00 zł do kwoty 40 000,00 zł;

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się 
wydatki o 23 985,01 zł do kwoty 0,00 zł;

•  w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Fundusz Pracy” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 376,99 zł do kwoty 
10 961,81 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych:
•  w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka) zmniejsza się wydatki o 688 122,72 zł do kwoty
1 CT/1 o n  a 1 r  _ i .
I  J  / % 1 J  i.1 ,

•  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o
196 662,24 zł do kwoty 0,00 zł w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Dąbrówka”;

•  w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami” w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Renowacja wnętrza 
kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce) zmniejsza się wydatki o
500 000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczególnienie P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ianie

■ wydatki ogółem: 73 165 150,25 -1 243 014,96 71 922 135,29

wydatki bieżące, w  tym: 59 780 276,40 141 770,00 59 922 046,40

Rolnictwo i łowiectwo 1 535 847,59 70 000,00 1 605 847,59

W ytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, gaz i wodę 68 480,00 -68 480,00 0,00

Transport i łączność 2 484 289,37 35 491,00 2 519 780,37

Gospodarka m ieszkaniowa 281 782,00 6 500,00 288 282,00

Adm inistracja publiczna 7 253 864,32 -61 500,01 7 192 364,31

Oświata i wychowanie 29 189 117,30 125 616,00 29 314 733,30

Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 15 144,80 643,01 15 787,81

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 970 698,48 33 500,00 6 004 198,48

wydatki majątkowe, w  tym: 13 384 873,85 -1 384 784,96 12 000 088,89

Transport i łączność 4 442 496,87 -688 122,72 3 754 374,15

Adm inistracja publiczna 196 662,24 -196 662,24 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 746 800,00 -500 000,00 246 800,00



PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 896 382,92 zł do kwoty
5 885 269,75 zł, w tym:

•  wprowadza się „Przelewy na rachunki lokat” rozchody w kwocie 896 382,92 zł -  w związku z 
niewykorzystaniem środków dotyczących zadań: „Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 
Dąbrówka” (z udziałem środków unijnych) w wysokości 208 260,20 zł oraz „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka” (środki z funduszu RFRD) w 
wysokości 688 122,72 zł.

Podsumowanie zmian rozchodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W yszczególnienie P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ianie

Przelewy na rachunki lokat 0,00 896 382,92 896 382,92

PRZEW 
Rady

NJICZĄCA 
' brówka

Anna ■yna Kurek



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IX.59.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 729 151,47 -1 419 999,99 4 309 151,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 259 163,88 -1 419 999,99 2 839 163,89

0830 Wpływy z usług 860 000,00 80 000,00 940 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 380 663,88 -1 499 999,99 1 880 663,89

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 891,06 -52 891,06 0,00

40095 Pozostała działalność 52 891,06 -52 891,06 0,00

2057
Dotacja celowa w  ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

52 891,06 -52 891,06 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

25 768 863,20 1 205 733,00 26 974 596,20

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 975 839,00 1 205 733,00 12 181 572,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 622 842,00 1 205 733,00 11 828 575,00

758 Różne rozliczenia 19 058 340,32 419 373,00 19 477 713,32

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 052 371,00 110 577,00 16 162 948,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 052 371,00 110 577,00 16 162 948,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej: dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 294 267,00 294 267,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 294 267,00 294 267,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 833 179,32 14 529,00 847 70832

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 216 843,00 14 529,00 231 372,00

801 Oświata i wychowanie 2 971 232,81 510,00 2 971 742,81

80101 Szkoły podstawowe 188 175,01 510,00 188 685,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 289,01 510,00 87 799,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11338,80 643,01 11 981,81



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmiana ]*lan po zmianie

85322 Fundusz Pracy 11338,80 -376,99 10 961,81
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 11 338,80 -376,99 10 961,81

85395 Pozostała działalność 0,00 1 020,00 1 020,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 020,00 1 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 991,15 -500000,00 137 991,15
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 -500 000,00 0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19 500 000,00 -500 000,00 0,00

Razem 70 466 171,23 -346 632,04 70119 539,19

PRZEWOI 
Rady Gmin

ICZĄCA 
D ą b r ó w k ą

Anna my na Kurek



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IX.59.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 348 487,59 80 000,00 2 428 487,59

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 878 500,00 80 000,00 958 500,00

0830 Wpływy z usług 860 000,00 80 000,00 940 000,00

400 W ytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 891,06 -52 891,06 0,00

40095 Pozostała działalność 52 891,06 -52 891,06 0,00

2057
Dotacja celowa w  ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

52 891,06 -52 891,06 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

25 768 863,20 1 205 733,00 26 974 596,20

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 975 839,00 1 205 733,00 12 181 572,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 622 842,00 1 205 733,00 11 828 575,00

758 Różne rozliczenia 19 038 240,33 419 373,00 19 457 613,33

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 052 371,00 110 577,00 16 162 948,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 052 371,00 110 577,00 16 162 948,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 294 267,00 294 267,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 294 267,00 294 267,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 813 079,33 14 529,00 827 608,33

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 216 843,00 14 529,00 231 372,00

801 Oświata i wychowanie 2 971 232,81 510,00 2 971 742,81

80101 Szkoły podstawowe 188 175,01 510,00 188 685,01

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 289,01 |  510,00 87 799,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 338,80 643,01 11981,81

85322 Fundusz Pracy 11 338,80 -376,99 10 961,81

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 11338,80 -376,99 10 961,81



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

85395 Pozostała działalność 0 0 0 1 020,00 1 020,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 r a finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19

0 .0 0 1 020,00 1 020,00

Razem 60 889 981,80 1 653 367,95 62 543 349,75

JRZEWO.^JC ZACA 
Rady

Anna
Kurek



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IX.59.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 380 663,88 -1 499 999,99 1 880 663,89
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 380 663,88 -1 499 999,99 1 880 663,89

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 3 380 663,88 -1 499 999,99 1 880 663,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 991,15 -500 000,00 137 991,15

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 -500 000,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COYID-19 500 000,00 -500 000,00 0,00

Razem 9 576 189,43 -1 999 999,99 7 576 189,44

P RZEW4) I# M1CZĄCA 
Rady GmiW  Dąbrówką

Anna [Qfdrzyna Kurek



Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr IX.59.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 436 628,47 70 000,00 5 506 628,47

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 280 140,88 17 000,00 4 297 140,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 100,00 2 000,00 94 100,00

4260 Zakup energii 254 400,00 5 000,00 259 400,00

4270 Zakup usług remontowych 22 200,00 2 000,00 24 200,00

4430 Różne opłaty i składki 31 760,00 8 000,00 39 760,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 842 540,00 53 000,00 895 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 2 000,00 65 000,00

4260 Zakup energii 362 000,00 30 000,00 392 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 240,00 3 000,00 27 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 000,00 15 000,00 289 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 3 000,00 11 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 68 480,00 -68 480,00 0,00

40095 Pozostała działalność 68 480,00 -68 480,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 52 891,06 -52 891,06 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 15 588,94 -15 588,94 0,00

600 Transport i łączność 6 926 786,24 -632 631,72 6 294 154,52

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 469 752,00 55 491,00 1 525 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 469 752,00 55 491,00 1 525 243,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 394 534,24 -688 122,72 4 706 411,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 496,87 -688 122,72 1 534 374,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 791 457,30 6 500,00 797 957,30

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 149 200,00 6 500,00 155 790,00

4260 Zakup energii 135 200,00 6 000,00 141 2f)0 ,0  (£_

4270 Zakup usług remontowych 8 250,00 500j?Jt 
----------------------- k t n

Anna :yna Kurek



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 7 450 526,56 -258 162,25 7 192 364,31

75095 Pozostała działalność 493 537,25 -253 162,25 235 375,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 991,60 -28 991,60 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 523,40 -8 523,40 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 535,62 -18 535,62 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 449,39 -5 449,39 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 980,64 -15: 980,64 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 681,60 -44 681,60 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 376 683,10 125 616,00 29 502 299,10

80101 Szkoły podstawowe 14 904 603,81 510,00 14 905 113,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 092,00 510,00 214 602,00

80104 Przedszkola 7 258 038,00 110 577,00 7 368 615,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 843 834,00 110 577,00 954 411,00

80195 Pozostała działalność 336 315,49 14 529,00 350 844,49

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 912,05 2 905,00 34 817,05

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 178 642,51 8 719,00 187 361,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w  związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 276,29 2 905,00 42 181,29

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 15 144,80 643,01 15 787,81

85322 Fundusz Pracy 11 338,80 -376,99 10 961,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 338,80 -376,99 10 961,81

85395 Pozostała działalność 3 806,00 1 020,00 4 826,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 249 708,14 13 500,00 6 263 208,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 732 822,48 10 000,00 742 822,48

4260 Zakup energii 342 000,00 10 000,00 352 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 010 639,00 3 500,00 2 014 139,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 500,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 250,00 3 000,00 58 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 267 422,86 -501000,00 1 767 422,86

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 524 000,00 -500 000,00 24 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

524 000,00 -500 000,00 24 000,00

Razem 73 165 150,25 -1 243 014,96 71 922 135,29

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gfitainy Uattrówka

Anna Katt ta Kurek



Załącznik Nr S 
do Uchwały Nr IX.59.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 900 780,88 0,00 3 900 780,88

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 799 780,88 0,00 3 799 780,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 117,00 0,00 419 117,00

Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w wybranych msc. Gminy 10 000,00 0,00 10 000,00

Wodociąg w ul. Żytniej w  Kuligowie 5 000,00 0,00 5 000,00

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji 
sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Małopole, 
Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji

404 117,00 0,00 404 117,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa SUW oraz budowa sieci wodociągowej i sanitarnej w  wybranych msc. Gminy 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 380 663,88 0,00 3 380 663,88

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji 
sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Małopole, 
Dąbrówka, Kuligów, Karpin, Chajęty. Budowa kanalizacji

3 380 663,88 0,00 3 380 663,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 101 000,00 0,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych msc. Gminy 
(dokumentacja projektowa, roboty budowlane)

1 000,00 0,00 1 000,00

Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednos ek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00



Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 4 442 496,87 - 688 122,72 3 754 374,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4322W ul. Radzymińska w msc. Kuligów - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kasztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Zaścienie - Dotacja celowa na budowę chodnika 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 432 496,87 - 688 122,72 3 744 374,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 496,87 - 588 122,72 1 534 374,15

Budowa chodnika przy ul. Wiejskiej 41 557,22 0,00 41 557,22

Budowa chodnika ul. Marianowska w  Marianowie (dokumentacja projektowa) 55 850,00 0,00 55 850,00

Budowa chodnika w Działach Czarnowskich 160 000,00 0,00 160 000,00

Karolew - odwodnienie drogi gminnej 100 000,00 0,00 100 000,00

Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka 10 000,00 0,00 10 000,00

Poprawa stanu dróg gminnych w  gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi gminnej ul. Widokowa w m. 
Lasków oraz ul. Widokowej w  m. Karpin; Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w  m. Lasków)

510 000,00 0,00 510 000,00

Projekt chodnika, trzeci etap ul. Trak Napoleoński za szkołą, w stronę Głuch 43 378,72 0,00 43 378,72

Przebudowa drogi gminnej w m. Cisie i m. Małopole ul. Franciszka Czapskiego 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Małopole, gmina Dąbrówka 1 286 710,93 - 688 122,72 598 588,21

Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej - Lasków 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00

Budowa drogi dz. 273 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej przy skrzyżowaniu ul. Leśna i Kameliowa 10 000,00 0,00 10 000,00



Zakupy inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 385 000,00 0,00 385 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Poprawa stanu dróg gminnych w  gminie Dąbrówka 0,00 0,00 0,00

Poprawa stanu dróg gminnych w  gminie Dąbrówka (Przebudowa drogi gminnej ul. Widokowa w  m. 
Lasków oraz ul. Widokowej w  m. Karpin; Przebudowa drogi gminnej, ul. Norwida w  m. Lasków) 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 509 675,30 0,00 509 675,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 509 675,30 0,00 509 675,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 509 675,30 0,00 509 675,30

Guzowatka - zakup działki pod plac zabaw 41 641,63 0,00 41 641,63

Wykup gruntu 383 033,67 0,00 383 033,67

Zakup działki m. Karpin 85 000,00 0,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 196 662,24 -  196 662,24 0,00

75095 Pozostała działalność 196 662,24 - 196 662,24 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 980,64 - 151 980,64 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd w  Gminie Dąbrówka 151 980,64 - 151 980,64 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 681,60 -4 4  681,60 0,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Dąbrówka 44 681,60 -4 4  681,60 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 500,00 0,00 4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Remont i adaptacja pomieszczeń Lokalnego Centrum Integracyjnego przy OSP Kołaków 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 500,00 0,00 4 500,00

Wykonanie podłóg z ociepleniem w garażach OSP Zaścienie 4 500,00 0,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 187 565,80 0,00 187 565,80



80101 Szkoły podstawowe 137 565,80 0,00 137 565,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kuchni wraz z wymianą sprzętu 50 000,00 0,00 50 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

87 565,80 0,00 87 565,80

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach 87 565,80 0,00 87 565,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa stołówki 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279 009,66 0,00 279 009,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji służących ochronie powietrza - wymiana pieców 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 939,47 0,00 210 939,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrówka 120 000,00 0,00 120 000,00

Oświetlenie uliczne na terenie Gminy Dąbrówka 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 939,47 0,00 80 939,47

Budowa oświetlenia m. Kowalicha ul. Słoneczna 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa oświetlenia ul. Lazurowa 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 23 168,60 0,00 23 168,60

Montaż latami 10 000,00 0,00 10 000,00

Montaż latami na ul. Kameliowej m. Czarnów 6 000,00 0,00 6 000,00

Montaż latami na ul. Piaskowej m. Czarnów 4 000,00 0,00 4 000,00



Montaż latami przy ul. Wankowej róg Kresowej 0,00 0,00 0,00

Montaż latami ul. Leśna 5 770,87 0,00 5 770,87

90095 Pozostała działalność 68 070,19 0,00 68 070,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 929,69 0,00 27 929,69

Zagospodarowanie terenu wraz z budową budynku rekreacyjnego - Marianów 27 929,69 0,00 27 929,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 140,50 0,00 40 140,50

Budowa Altanki 40 140,50 0,00 40 140,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 746 800,00 - 500 000,00 246 800,00

92113 Centra kultury i sztuki 50 000,00 0,00 50 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa dla GCK 50 000,00 0,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 524 000,00 - 500 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce 0,00 0,00 0,00

Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce - Etap 2 0,00 0,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

524 000,00 - 500 000,00 24 000,00

Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce 524 000,00 - 500 000,00 24 000,00

Renowacja wnętrza kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w  Dąbrówce - Etap 2 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 172 800,00 0,00 172 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 800,00 0,00 172 800,00

Remont i adaptacja pomieszczeń Lokalnego Centrum Integracyjnego przy OSP Kołaków 172 800,00 0,00 ' 172 800,00

926 Kultura fizyczna 3 117 383,10 0,00 3 117 383,10

92695 Pozostała działalność 3 117 383,10 0,00 3 117 383,10



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 081 735,91 0,00 1 081 735,9

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 1 035 255,00 0,00 1 035 255,00

Wykonanie piłko chwytów na boisku sportowym w  m. Sokołówek + Ogrodzenie boiska do piłki nożnej 46 480,91 0,00 46 480,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Małopole - zagospodarowanie istniejącego gruntu pod plac zabaw 50 000,00 0,00 50 000,00-

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 985 647,19 0,00 1 985 647,19

Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka 1 985 647,19 0,00 1 985 647,19

Razem 13 384 873,85 - 1 384 784,96 12 000 088,89

PRZE
Rady

Anna



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr IX.59.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Lp. T reść
K lasy fik ac ja

§
P rzed  zm ian ą Z m ia n a P o  zm ian ie

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 7 687 865,85 0,00 7 687 865,85

1

P rzy ch o d y  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  z  n iew y k o rzy s tan y ch  ś ro d k ó w  
p ien iężn y ch  na rach u n k u  b ie ż ą c y m  b u d że tu , w y n ik a jąc y ch  z  ro z liczen ia  
d o ch o d ó w  i w y d a tk ó w  n im i fin a n so w a n y c h  zw iązan y ch  ze  szczeg ó ln y m i 
zasad am i w y k o n y w an ia  b u d ż e tu  o k re ś lo n y m i w  o d ręb n y ch  u staw ach

905 137 865 ,85 0 ,00 137 865,85

2 P rzy ch o d y  ze  sp rzed aży  in n y ch  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 931 7 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 7 500 000,00

3
P rzy ch o d y  ze  sp ła t p o ż y c z e k  i k re d y tó w  u d z ie lo n y ch  ze  śro d k ó w  
p u b liczn y ch

951 50 0 0 0 ,0 0 0 ,00 50 000,00

Rozchody ogółem: 5 885 269,75 896 382,92 6 781 652,67

1 U d z ie lo n e  p o ży czk i i k red y ty 991 50 0 00 ,00 0 ,00 50 000,00

2 S p ła ty  o trzy m an y ch  k ra jo w y c h  p o ż y c z e k  i k red y tó w 992 4 9 3 8  886 ,83 0 ,00 4 938 886,83

3 P rze lew y  n a  rach u n k i lo k a t 9 9 4 0 ,00 896 3 8 2 ,92 896 382,92

p r z e  w o
Rady G,

Anna rzyna

ĄCA
rówka

Kurek



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr IX.59.2024 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrówka w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

Razem

plan przed zmianą 1 467 000,00 0,00 50 000,00 4 321 943,00 0,00 736 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00

plan po zmianie 1 467 000,00 0,00 50 000,00 4 321 943,00 0,00 236 500,00

PRZKWO 
Rady G

Anna Kurek


